
くわしくは窓口へお問い合わせください。 2021年4月26日現在

4月30日（金）、5月6日（木）・7日（金）・10日（月）は、窓口とATMが大変
混み合うことが予想されます。お預入れ・お引出し・お振込みは、上記期間
を避けて、お手続きいただきますようお願いいたします。
̶

また新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、店内の混雑状況に
より「入場制限」を行う場合がございます。ロビーにて整理券を配布しま
すので、職員の案内に従いご入場いただきますようお願いいたします。
̶

時間を要する以下のお手続きは、出来る限り上記期間以外の手続時期へ
変更をご検討いただきますようお願いいたします。（手続き時は､ご来店前
に事前にご予約いただきますようお願いいたします。）

̶
大変ご不便をお掛けいたしますが、店内の「密」を避け、お客さまおよび
職員の健康・安全確保のため、以上につきましてご理解とご協力を賜りま
すようお願い申し上げます。

相続手続名義変更新規口座開設

ゴールデンウイーク 4月30日（金）

5月7日（金）

5月6日（木）

5月10日（月）

GW期間中の
窓口・ATMの
ご利用について


